fua, & cacianda averia fua, fine impedimento ipforum fratrum, vel fuccefforum fuorum.

Ita tamen quod hoc fiat fine dampno ipforum fratrum. Et predi&ti prior & monachi

warantizabunt ipfis fratribus milicie templi, & eorum fuccefforibus, prediétas terras, &

tcnementa, que ipfe prior & monachi eis concefferunt, contra omnes gentes, & acquieta

bunt & defendent per prediétum fervitium. Et fimiliter prediéti fratres, et eorum fuc

ceffores, warantizabunt ipfi priori, & monachis, & eorum fuccefToribus, prediétum red

ditum falis, & Iv. folidoŝ & vI. denarios, & acquietationem predićtarum fećtarum, ficut

prediétum eft, contra omnes gentes.—Bib. Cottom. Domitian. 4. X. 9.

Finalis Concordia.

H醫 eft finalis concordia, faéta in curia domini regis apud Weftmonafterium, a die

Pafche in quindecim dies anno regni regis Henrici filij regis Johannis quinquage

fimo fecundo, coram Martino de Littlebire, magiftro Rogero de Seytone, & Johanne

de Cobeham, jufticiarijs, & alijs domini regis fidelibus, tunc ibi prefentibus, inter Pe

trum de Gandavo querentem, & Henricum de Gandavo & Ifabellam uxorem ejus, im

pedientes, de manerio de Elfenham cum pertinencijs. Unde placitum fuit inter eos in ea

dem curia, fcilicet, quod prediétus Petrus recognovit predictum manerium cum perti

nencijs effe jus ipfius Ifabelle, & illud ei reddidit in eadem curia, & remifit, & quiétum

clamavit, dé fe & heredibus fuis prediétis, Henrico & Ifabelle, & heredibus ipfius Ifabelle

imperpetuum. Et pro hac recognicione, reddicione, remiffione, quietaclamacione, fine,

et concordia, ipfi Henricus & Ifabella, ad inftanciam prediéti Petri, concefferunt Ro

berto de Burnaville predictum manerium cum pertinencijs ; habendum et tenendum

eidem Roberto, & heredibus fuis, de prediétis Henrico & Ifabella, & heredibus ipfius

Ifabelle in perpetuum ; reddcndo inde per annum unum denarium ad Pafcham pro

omni fervicio, confuetudine, & exaccione ad prediétos Henricum & Ifabellam, & he

redes ipfius Ifabelle pertinentibus. Et faciendo inde capitalibus dominis feodi illius,

pro prediétis Henrico & Ifabella, & heredibus ipfius Ifabelle, omnia alia fervicia que

ad prediétum manerium pertinent. Et prediéti Henricus & Ifabella, & heredes ipfius

Iſabelle, warantizabunt eidem Roberto, & heredibus fuis, prediétum manerium cum per

tinencijs per predi&tum fervicium, contra omnes homines imperpetuum.—Regiff. Tem

poral, Eccle/. & Epifcopat. Roffèn. f. 46. a.

5 В Notificatio
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Notificatio fuper Dedicatione Capellæ de Heflingham.